CÂMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras - Mãe D'Água- Estado de São Paulo

“Edifício Francisca Angelo Morales"
DECRETO LEGISLATIVONº 13/2022. 1) //

“Dispõe sobre o acolhimento dó Parecer Prévio do

Tribunal de Contas do Estado dC São Paúl, fonstantes

do eTC-000028319892071,fefeiensé fas” contas da

Prefeitura Municipaldeii eSerptciódé 2020”

 A-Presidenta da Câmara Muúnicipálde/Taras, no uso de suas

atribuições legais faz saber que-a Câmara Municipal pura célapromulga o seguinte Decreto
Legislátivo:

Avt. 1º. Fita mantido 6 Parecey Prévio exarado pelo Egrégio Tribunal de

Contas do Estádo-de São Paulo, nó quê diz respeito à aprováção das Contas da Prefeitura Municipal
de'laras, referente ao exercicio de 2020 é constantes do Prócesso e TC-0000283 1.989.20-7.

Art, 2º. Ficam aprovadas às Contas do Poder Executivo do Município de

laras referente ao exercício-de 2020,

Art. 3º, Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de laras, 04 de agosto de 2022.        JUCIA PE E IRA DE ADS
Presidenta da Câmara —

Registrado e

Praça Monção, 723, Centro, CEP 18775-021- laras-SP 4 CNPJ/MF nº 57.263.964/0001-40

E-mail: contatoQiaras.sp.leg.br | Fone: (014)3764-1202e(014)3764-1297

www.iaras.sp.leg.br